
仙台市若林区沖野７丁目３４－４３ 電話 ２８２－０５３９ ＦＡＸ ２８２－０５３２

４月１日より所長として着任いたしました。

当センターでは、昔から顔なじみの皆様が、お互い

を思いやりながら毎日楽しく通われる姿を拝見して、

地域の絆の強さをとても羨ましく感じました。

これからも、利用者様、ご家族の皆様が安心して、

毎日を楽しく、健やかにお過ごしいただけるよう、地

域に根差したデイサービスセンターを目指して職員

一同努めてまいります。

どうぞ宜しくお願い致します。

所長 植木 祐子

新所長 着任のごあいさつ

春のお食事会は喜久水庵
春風が頬に心地良い季節となりました。

さて、沖野デイサービスセンターでは春の外出行事とし

て“お食事会”を予定しております。今年は、毎回好評を

得ている喜久水庵南小泉店に決定致しました。

豪華なお膳や人気の茶蕎麦、親子丼などメニューが豊

富です。もちろん美味しいスイーツも数多くあります。是

非、普段と違う楽しいひと時を過ごしましょう。

なお、外出期間の入浴は午後からとなりますので予め

ご了承下さい。

☆２２日・・・萱場Ｅさん ☆２８日・・・渡邉さん

行事予定行事予定行事予定行事予定

★朗読ボランティア ２４日(木)～２６日(土)

★春のお食事会 １４日(月)～３０日(水)
お誕生日おめでとうございます


